
Uchwała Nr IV/1/2023 
Zarządu Stowarzyszenia URBANIŚCI POLSCY 

z dnia 22 maja 2023 r. 
w sprawie zwołania zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia  

URBANISCI POLSCY 
 

Działając na podstawie §19 ust. 1 Statutu Stowarzyszenia URBANIŚCI POLSCY  
 
 

 Zarząd Stowarzyszenia URBANIŚCI POLSCY  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Zarząd Stowarzyszenia URBANIŚCI POLSCY zwołuje zwyczajne Walne Zebranie Członków 
Stowarzyszenia. 
 

§ 2 
1. Zwyczajne Walne Zebranie Członków odbędzie się w dniach 23 -24 czerwca 2023 r. w Krakowie.  
2. Rozpoczęcie obrad w dniu 23 czerwca 2023 r. o godzinie: I termin 10:00 i II termin 10:15. 
 

§ 3 
Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Stowarzyszenia. 

 
§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Zarząd Stowarzyszenia URBANIŚCI POLSCY  
 

Nazwisko, imię Podpis 
 
Małgorzata Przybysz – Ławnicka 
 

 

 
Jacek Banduła 
 

 

 
Beata Cichy 
 

 

 
Anna Grzejdziak  
 

 

 
Ewa Jaśko 
 

 

 
 

 

  



Uzasadnienie 

Zarząd Stowarzyszenia wykonując zobowiązania wynikające z nadzwyczajnego Walnego Zebrania 
Członków jakie odbyło się w dniach 23-24 września 2022 r. przygotował ankietę dla członków SUP 
przedstawiając 3 różne terminy planowanego zwyczajnego Walnego Zebrania Członków, w tym 2 
terminy sobotnio-niedzielne i 1 termin piątkowo-sobotni. 

Członkowie wypełniali ankietę od 7 marca 2023 r. do dnia 11 kwietnia 2023 r. 

Wyniki przedstawia poniższy wykres. 

 

 

Zarząd dokonał wyboru terminu najdogodniejszego dla członków stowarzyszenia, czyli 23-24 czerwca 
2023 r. (piątek-sobota). 


